
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto  Comprensivo  di  Inverigo 
Via Monte Barro, 2 - 22044 INVERIGO (Como) Tel.: 031/60.73.21 

e-mail: coic824004@istruzione.it       PEC: coic824004@pec.istruzione.it      sito: www.icinverigo.edu.it 

C.F. 81003850138          Cod. Ministeriale COIC824004        Codice univoco fatturazione: UFZZQA 
 

 
  
                         Al Sito Web I.C.Inverigo 
 
OGGETTO: Decreto aggiudicazione definitiva per la selezione di ESPERTI esterni per la 

realizzazione dei progetti extracurriculari anno scolastico 2023/24 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
  

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

  

VISTO l’art.46 del D.L. n.112/2008 convertito nella Legge n.133/2008; 
  

VISTO l’art.36 del Decreto Legislativo del 31 marzo 2023; 
  

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi”; 
  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.43 del 13/12/2022 con la quale è stato approvato il   
P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025; 

  

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n.51 del 07/02/2023, di approvazione Programma Annuale 
dell’Esercizio finanziario 2023; 

  

VISTI i progetti di ampliamento dell’Offerta Formativa presentati dai docenti ed inseriti nel PTOF di 

questa Istituzione scolastica per l’anno scolastico 2023/24; 
  

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 29 giugno 2023; 
  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 11 luglio 2023; 
  

VISTA la richiesta di preventivi del 22/09/2023 per il reclutamento di ESPERTI esterni per la 
realizzazione del Progetto “Welcome English” - Scuola Infanzia di Inverigo-frazione Villa 
Romanò; 

  

VISTO il verbale della commissione di valutazione Prot. n°0009801 del 10/10/2023; 
  

RITENUTE valide le offerte pervenute e adeguati i curriculum presentati 

 
DECRETA 

 

Art.1 Aggiudicazione  

Essere definitiva l’aggiudicazione del servizio per la realizzazione del Progetto “Welcome English”. 

 

Art.2 Affidamento incarico 

Viene affidato il seguente servizio all’Associazione International Academy. 

 

Art. 3 Orario e oggetto del servizio 

  Il servizio da svolgere nell’anno scolastico 2023/2024 sarà riportato nel contratto ed avrà ad oggetto le attività 

specificate nella richiesta del preventivo. 

 

Art. 4 Contratto 

Al presente decreto seguirà stipula del contratto. 

 
 
                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                        Sabrina Amato 

COIC824004 - A115EA3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010925 - 02/11/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da AMATO SABRINA

mailto:coic824004@istruzione.it
mailto:coic824004@pec.istruzione.it
http://www.icinverigo.edu.it/

		2023-11-03T17:47:00+0100
	SABRINA AMATO




